
Shënim: Studentët që nuk janë në listë nuk kanë arritur piket e mjaftueshme 

Në konsultime mund te vijnë të gjithë studentët me datë : 22.04.2022 ne ora 11h00- FEFS- KL, Nr. 2 

REZULTATET E PROVIMIT                                                  Prof. Ass. Dr. Malsor Gjonbalaj 

 
 LËNDA:    BAZAT E PLANIFIKIMIT TË MËSIMDHËNIES NË SHËNDET DHE MIRËQENIE 

Kanë kaluar Provimin   NOTA          Në  Konsultime Shënim: 

Edona Murati 10   

Kujtim Tahiraj 10   

Adisa Haxha 10   

Liridon Dragobuzhda 9   

Arbnora Haxhaj 9   

Lis Osmani 9   

Bleona Maliqi  9   

Eliza Halimi 9   

Elona Hasani 9   

Jehona Zeka 9   

Arian Kera 8  Konsultime për notë më të lartë. 

Ylli Rexhaj 8  Konsultime për notë më të lartë. 

Saud Slivova 8  Konsultime për notë më të lartë. 

Edin Osmani 8   

Gent Pllana 8   

Lirim Canolli 8   

Betim Krasniqi 8   

Mihane Ademi 8  Konsultime për notë më të lartë. 

Jeta Mustafa  8   

Kaltrina Klinaku 7   

Festina Curri  7   

Lis Krasniqi 7   

Eliza Shala 7   

    

  Nuhi Mejzini  

  Meriton Bajrami  

  Manjola Krasniqi  

  Ermal Hoti  

  Uran Gashi  

  Hanife Berisha  

  Yllka Halitaj  

  Auron Syla  

  Shend Topojani  

  Aurora Temaj  

  Festim Grajqevci  

  Shpetim Shala  

  Gent Maksuti  

  Rinesa Maliqi   

  Endriti Tafarshiku  

  Rinor Kurti  

  Rion Beka  


